ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 сентября  2019 года

	№
	107/433-4

	г.Торжок

О регистрации доверенных лиц кандидата
Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21 Волниной О.Е., руководствуясь статьями 20, 40 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области № 01-13/842 от 2 октября 2009 года, «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссию города Торжка»,  территориальная избирательная комиссии города Торжка, постановляет:

1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21 Волниной Ольги Ефремовны:

Беляеву Валентину Васильевну, 1956 г.рождения, адрес регистрации: город Торжок;
2. Выдать доверенным лицам удостоверения.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	        Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В.Макарова